PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2015 года  № 1383

г. Камышлов

О признании утратившим силу

постановление главы Камышловского городского округа от 28.10.2014 №1776 «О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа №2113 от 28.11.2011 «Об утверждении базового (отраслевого) перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Камышловского городского округа  в сфере архивного дела»
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» с учетом общих требований к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, глава Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:

1. Постановление Главы Камышловского городского округа от 28.10.2014 № 1776 «О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа №2113 от 28.11.2011 «Об утверждении базового (отраслевого) перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Камышловского городского округа в сфере архивного дела», признать   утратившим силу с 01.01.2016 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Половникова А.В.
Глава Камышловского городского округа                                            М.Н.Чухарев